
Nadleśnictwo Kamienna Góra

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl                                                www.kamienna.wroclaw.lasy.gov.pl

1

Kamienna Góra, dnia 17.12.2025
Zn.spr.: SA.270.15.2025

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kamienna Góra, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dni 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, przedstawia poniżej informacje 
z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kamienna 
Góra w roku 2026”. 
Otwarcie ofert nastąpiło 17.12.2025r.
W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty:

Pakiet 2/2026 1. Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe „DAN-ZBYCH” Zbigniew 
Dorada ul. Dworcowa 10a 58-410 Marciszów, oferowana cena 
1.047.623,03 PLN.
2. Usługi Leśne Sławomir Sarnecki, 58-530 Kowary ul. Polna 9, 
oferowana cena 805.961,66 PLN.

                                3. Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. 
Witosa 49,

                                Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
                                LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21c 

oferowana cena 926.574,28 PLN.
Pakiet 8/2026 1. Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 

Lubawka, oferowana cena 1.164.570,66 PLN.
                                2. Usługi Leśne Sławomir Sarnecki, 58-530 Kowary ul. Polna 9, 

oferowana cena 978.909,08 PLN.
                                3. Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. 

Witosa 49,
                                Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
                                LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21c, 

oferowana cena 1.120.422,35 PLN.
Pakiet 12/2026 1. Świadczenie Usług Leśnych Jarosław Respondek Jaczków 67a/2 

58-379 Czarny Bór, Pozyskanie Drewna, Ochrona Lasu Marek 
Prawucki Gorzeszów 116, 58-405 Krzeszów, oferowana cena 
813.179.82 zł.

                                2. Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. 
Witosa 49,

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Kamienna Góra

Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel.: +48 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl                                                www.kamienna.wroclaw.lasy.gov.pl

2

                                Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
                                LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21 c 

oferowana cena 820.704,19 PLN.
Pakiet 14/2026 Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 Lubawka, 

oferowana cena 935.924,47 PLN.
Pakiet 16/2026 1. Usługi Leśne Robert Jęczmieniak, ul. Podlesie 20, 58-420 

Lubawka, oferowana cena 872.703,28.
                                2.Firma Usługowa SYNKRO Robert Lipka, 58-530 Kowary, ul. 

Witosa 49,
                                Firma Usługowa IWON Monika Lipka 58-530 Kowary ul. Witosa 49
                                LINDEN Krzysztof Lipka 58-530 Kowary ul. Bielarska 21 c 

oferowana cena 902.033,40 PLN.
Pakiet 18/2026 Konsorcjum firm: STEFAŃSKI Stefański Kazimierz Krzeszów ul. 

Cysterska 100, 58-400 Kamienna Góra, Usługi Leśne Janusz 
Stefański, Krzeszów ul. Cysterska 100 58-400 Kamienna Góra 
DENDROPOL Daniel Hołub ul. Łąkowa 18, 58-350 Mieroszów, 
oferowana cena 869.634,80 zł.

Z poważaniem
Marcin Fułat
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Andrzej Gajda,

andrzej.gajda@wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 75 744 30 65, tel. 
IP:1312673

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

		2025-12-17T12:13:12+0000
	Marcin Fułat




